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ورزش جهان 3
37 شوت و 0 گل 

»هیتون« برنده نبرد نفس گیر با »زلاتان«
امین غــام نژاد:منچســتریونایتد در روزی که 37 شــوت به 
سمت دروازه حریفش داشت نتوانست گلی به ثمررساند و زلاتان 
ایبراهیموویچ مهاجم ســوئدی این تیم در روزی که از هر راهی 
برای بازکردن دروازه حریفش اســتفاده کرد، برابــر تام هیتون 
سنگربان ملی پوش برنلی ناکام ماند. شیاطین سرخ از 24 سپتامبر 
تا امروز نتوانسته اند در لیگ برتر به پیروزی دست یابند و در چهار 
بازی اخیر تنها 3 امتیاز کسب کرده اند. ضمن اینکه این تیم هشت 
امتیاز با سه صدرنشــین فعلی لیگ برتر فاصله دارد. 37 شوت در 
یک بازی به ســمت دروازه رکوردی منحصربه فرد برای یونایتد 
محسوب می شــود. این تیم از فصل 2۰۰4-2۰۰3 به این طرف 
در هیچ مســابقه ای تا این اندازه دروازه حریفش را تهدید نکرده 
بود. اما در این بازی سد بزرگی همچون تام هیتون مانع از گلزنی 
این تیم شد. سنگربان این تیم به تنهایی همه توپ های بازیکنان 
یونایتد و به خصوص ایبراهیموویچ را گرفت. یکی از ســیو های او 
به خصوص روی توپی که گل شــدن آن تقریبا حتمی به نظر می 
رسید، استثنایی بود. هیتون بعد ازمســابقه گفت:» امیدوار بودم 
که دو بازیکن تیم پشت ســر من باشــند. برای همین فکرکردم 
بیرون رفتن و پوشش دادن فضا و بازکردن دست هایم کار درستی 
باشد. خوشبختانه شوت ایبراهیموویچ به من خورد ولی به حدی 

پرقدرت بود که تقریبا دستم را شکست«.
 نکته مهــم تر بعــد از این بازی این اســت که مهاجم ســوئدی 
شیاطین سرخ در شــش بازی اخیر یونایتد نتوانسته هیچ گلی به 
ثمر رساند. اتفاقی که در 9 ســال اخیر فوتبال حرفه ای اش برای 

او رخ نداده بود.

انریکه: بازیکنان بارسا ماشین نیستند
مارکا: بارسلونا در یک بازی خسته کننده موفق شد با یک گل بر تیم 
ته جدولی گرانادا غلبه کرده و به رده دوم جدول صعود کند. لوئیس 
انریکه گفت»درخشــان نبودیم. بازیکنان بارســا ماشین نیستند 
و معتقدم، انگیزه و هیجــان خود را زمانی که نیاز باشــد به نمایش 

می گذارند.   شادابی در تیم ما وجود نداشت.

آنچلوتی: کنترل خوبی بر بازی داشتیم
ورزش سه: کارلو آنچلوتی، سرمربی بایرن مونیخ، پس از پیروزی 1-3 
مقابل آگزبورگ، کنترل تیمش بر بازی را تحســین کرد. او گفت: ما 
شروع خوبی داشتیم؛ همانطور که در دیدار قبلی مان در جام حذفی 
بازی کردیم. در نیمه اول، همه چیز خوب پیش رفت. بعد از دو گل، ما 
بازی را به خوبی در کنترل داشتیم. روبرت لواندوفسکی و آرین روبن 

همکاری خوبی داشتند. این برای تیم خوب است.

انتقاد بالاک از رفتار مورینیو با شواین 
اشتایگر

دیلی میل:میشائیل بالاک کاپیتان سابق تیم ملی  آلمان خواستار 
احترام بیشتر به باستین شواین اشتایگر شد.  بالاک گفت: کمترین 
چیزی که می  توان برای شــواین اشــتایگر انجام داد، نشان دادن 

احترامی است که به دلیل سبقه درخشانش، لایق آن است.

اعتراض هواداران بارسا به رئیس لالیگا
ورزش: دقیقه 12 دیدار   بارسلونا و گرانادا، طبق آنچه پیش بینی شده 
بود، هواداران بارسلونا با تکان دادن دستمال های سفید، اعتراض خود 

به خاویر تباس، رئیس اتحادیه لالیگا را نشان دادند.
بارسایی ها شــعار می دادند خاویر تباس باید از ریاست لالیگا کنار 
برود. مشکلات بارسلونا با تباس از زمانی شروع شد که رئیس اتحادیه 
لالیگا پس از بازی والنسیا و بارسلونا، رفتار برخی بازیکنان بارسا پس 
از پنالتی دقیقه 94 مسی را تقبیح کرده بود. تباس همواره به رئالی 

بودن خود اعتراف کرده است.

مربی پرتغالی درانتظار حکم کمیته انضباطی

هفته های سیاه   مورینیو  در منچستر
پایان انتظار 93 روزه

»ایگواین«،زهرش را ریخت

 فوتبــال  دلارام عظیمــی  ژوزه مورینیــو مربــی 
منچســتریونایتد بعد از اخراج شــدن بین دو نیمه بازی من 
یونایتد و برنلی در رقابتهای این هفتــه لیگ برتر باید یک بار 
دیگر پاسخگوی اتهامات وارده به وی در برابر کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال انگلیس باشد. یونایتد در این بازی با تساوی 
بدون گل برابر حریفش متوقف شــد و مارک کلاتنبرگ داور 
مســابقه بین دو نیمه مورینیو را که در تونل رختکن به شیوه 
قضاوت او معترض شده بود از زمین اخراج کرد. مورینیومعتقد 
بود که داور خطای عمد جان فلانــاگان روی ماتئو دارمیان را 

نادیده گرفته و یک پنالتی مسلم از تیم او سلب کرده است. 
حالا کمیته انضباطی فدراسیون در مورد گزارش کلاتنبرگ 
تصمیم نهایــی را می گیرد ولی مورینیو قرار اســت به خاطر 
اظهارنظر در مــورد آنتونــی تیلــور داور بــازی لیورپول و 
منچســتریونایتد هم با جریمه ای دیگر از ســوی این کمیته 
روبرو شــود. آقای خاص بعد از بازی با برنلــی از گفت وگو با 
رســانه ها و تلویزیون خودداری کرد ولی رو فاریا دســتیار او 
درمورد کلاتنبرگ گفت:» فکر می کنم داور فوق العاده عمل 
کرد. بیشتر از این چیزی نمی گویم. اینکه ژوزه چه می گوید 
مهم نیست. مهم این است که داور در گزارش خود چه نوشته 
است. به هرحال من نمی دانم چه شد که مورینیو اخراج شد« 
بینندگان تلویزیونی و حاضران در ورزشگاه تنها در زمان شروع 

نیمه دوم متوجه شدند که مربی من یونایتد از زمین اخراج شده 
است. او به جای نشستن روی نیمکت تیمش در جایگاه ویژه 
اولدترافورد نشسته بود و در کل این نیمه سه بار جایش را تغییر 
داد. ابتدا به صندلی پشت نیمکت نشینان یونایتد رفت و بعد 
از پنج دقیقه به صندلی مدیران باشگاهها تغییر مکان داد. این 
اتفاق هم می تواند در مجازات هرچه بیشتر کمیته انضباطی 
علیه او تاثیرگذار باشد. کلاتنبرگ بارها به درخواست پنالتی 
بازیکنان یونایتد بی اهمیتی نشان داد و آندر اررا را هم به دلیل 
دریافت دو کارت زرد از زمین اخراج کــرد. داوید دخئا و وین 
رونی جزو بازیکنانی بودند که در پایان مســابقه به شدت به 

قضاوت او معترض بودند.
 کلاتنبرگ ســابقه ای طولانی در درگیری با باشگاه یونایتد 
دارد. ژوزه مورینیو کــه فکر می کرد شکســت   4-۰ مقابل 
چلسی بدترین اتفاقی اســت که می تواند در دوران مربیگری 
او در یونایتد رخ دهد، حالا با تســاوی بدون گل برابر تیم تازه 
صعود کرده به لیگ برتر مشــکلاتش را دراین تیم چند برابر 
گذشته می بیند. فشارها روی مربی پرتغالی بعد از این نتیجه 
افزایش یافته اند. دراین شرایط پیروزی هفته گذشته او مقابل 
منچسترســیتی در لیگ اتحادیه نمی تواند آقای خاص را از 
انتقادهای فراوان به او و ستاره های تازه وارد یونایتد از جمله 

زلاتان و پوگبا نجات دهد. 

ورزش: بعد از هت تریک مقابل آلاوس که نشان 
داد کریستیانو رونالدو به فرم مطلوب سابقش 
بازگشــته، حالا مهاجم پرتغالی رئال به تمامی 
تیم های حاضر در رقابتهــای این فصل لالیگا 
حداقل یک بار گل زده است. رونالدو اولین هت 
تریک این فصل خود را در این بازی به ثمر رسانده 
و حتی یک پنالتی و کلی موقعیت مناسب دیگر 
را هم هدر داد. این درحالی اســت که پیش از 

این او تنها دو گل در رقابتهای این فصل به ثمر 
رسانده بود که در بازی مقابل دپورتیوو بود. با این 
هت تریک حالا رونالدو به همه 31 تیم حاضر 
در لالیگا گل زده و 265 گل شامل 53 پنالتی 
در 243 بازی به ثمر رســانده است. ورزشگاه 
مندیسوروسا هم بدین ترتیب به چهل و نهمین 
استادیومی که رونالدو از زمان حضورش در رئال 

مادرید در آنها گل زده، تبدیل شد.

اشکان کیهان: پپ گواردیولا بعد از پیروزی ۰-4 
تیمش برابر وست برومویچ که به شش بازی بدون 
برد مربی کاتالونیایی دراین تیم پایان داد، به تمجید 
از سرخیو آگوئرو مهاجم آرژانتینی تیمش پرداخته 
و گفت که آگوئرو در بازی روز سه شنبه من سیتی 
برابر بارســلونا درلیگ قهرمانان از ابتدا درترکیب 
تیمش به میدان می رود. آگوئرو در بازی قبلی دو 
تیم که دو هفته پیش انجام شد، بیشتر زمان بازی 
را از روی نیمکت تماشا کرده بود. آگوئرو با دوگلی 
که در نیمــه اول زد، زمینه ســاز پیروزی تیمش 
برابر حریف شد و رضایت مربی اش را جلب کرد. 
» سرخیو بازیکن خاصی است. ما خیلی به او نیاز 

داریم و وقتی که او این حد اشتهای گلزنی دارد، برای 
تیم ما سرنوشت ساز است. سرخیو همچنین خیلی 
برای تیم ما اهمیت دارد. به خصوص که مهاجمان 
زیادی دراختیار نداریم. کلچی بازیکن جوانی است 
و استعداد زیادی دارد ولی هنوز چیزهای زیادی باید 
بیاموزد.«  این اولین برد گواردیولا از 24 سپتامبر به 
این طرف به شمار می رفت و حالا گواردیولا همه 
تمرکزخود را معطوف به بازی مقابل تیم سابقش 
در لیگ قهرمانان کرده اســت. آگوئرو که در این 
فصل 13 گل در کلیه رقابتها به ثمر رسانده، در برابر 
بارسلونا در ورزشگاه اتحاد، از ابتدا درترکیب تیمش 

به میدان می رود. 

 فوتبال  دانیال صدقی   گونسالو ایگواین در مهم ترین 
شب این فصل فوتبالش که از مدتها قبل آن را در ذهن تصور 
می کرد، به ناپولی تیم سابقش گل زد و همان طور که انتظار 
می رفت، نشان داد که گذشته را فراموش نکرده است. ال پپیتا 
سرنوشت مهم ترین بازی این فصل را با گل خود تعیین کرد 
ولی به احترام تیم سابقش خوشــحالی نکرد. قبل از خشم و 
عصبانیت فراوان بابــت آن جدایی تلخ  و خیانت 9۰ میلیون 
یورویی در تابســتان امســال ، ناپولی همه چیز به ســتاره 

آرژانتینی اش داده بود.
 البته ایگواین هم سه فصل بی نظیر را با 91 گل زده در 146 
بازی در این تیم سپری کرده و در مقاطعی از فصل گذشته این 
تصور را برای هواداران ناپولی ایجــاد کرده بود که به تنهایی 

قادر است اسکودتو را از چنگ یوونتوس دربیاورد. 
در شب بزرگ این فصل ، مسلما ستاره ای همچون ایگواین 
نمی توانســت ردپایی از خود برجای نگــذارد. از 28 ژوئیه 
گذشته تا شنبه شــب 93 روز درانتظار این لحظه نشسته و 

درعین حال بارها تاکید کرده بود که برای کسب قهرمانی های 
مهم به یوونتوس پیوسته بود. در طول هفته گذشته در ناپولی 
خیلی ها تلاش کرده بودند ازنظــر روانی تا حدی او را تحت 
تاثیر قرار دهند و حتی سارری مربی این تیم گفته بود که با 
ایگواین همچون فرزندی که پدرش را تا حد مرگ عصبانی 
کرده، سلام و احوالپرسی می کنم. اما در استادیوم یوونتوس 

هردو نفر به گرمی یکدیگر را در آغوش گرفتند.
 ایگواین در این بازی به ندرت توپ های خوبی نصیبش شد 
و تنها فرصتی که داشــت در دقیقه 24 نیمه اول بود که آن 
را از دست داد تا کابوس چهار بازی پیاپی بدون گل در لیگ 
ایتالیا را درذهن مرور کند. اتفاقی که از آوریل 2۰14 برایش 
رخ نداده بود. اما ســتاره های بزرگ خصوصیاتی مشابه او را 
دارند. او فقط به یک توپ سرگردان نیاز داشت تا گل برتری 
یووه را به ثمر رساند. اما برای گلش خوشحالی نکرد تا هم در 
زمین برنده باشد و هم تا حدی قلب هواداران ناپولی را دوباره 

تسخیر کند...
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